TT-203-50 CHINCHE PARA PIZARRA (TACHUELA)0 1 BOX $1.920 0% $1.920

EY-52774 OJITOS MOVIBLES P/MANUALIDADES 24 BAG $620 0% $14.880

85020-FC CARPETA PORTA PAPEL 24 PZA $1.200 10% $25.920

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$176.780
$0
$33.588
$0

$210.368

SON: DOSCIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A668A3 BASE PARA CORTE 30 X 45 CM 4 PZA $5.400 0% $21.600

IKN-30-BK TINTA P/PAD DE SELLOS 4 DOC $3.000 0% $12.000

INK-30-BU TINTA P/PAD DE SELLOS 3 DOC $3.000 0% $9.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$176.780
$0
$33.588
$0

$210.368

SON: DOSCIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS